
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)215209500040

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)215209500042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210100200139

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210144100034

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210144100037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213955100048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213955100064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213955100150

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213955100177

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210707700062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210760200023

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)214013400008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213555800002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210810700063

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212134700076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212134700433

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212526500025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211011900003

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212428333344

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)214746900004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213440800026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212629600133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)212631777890

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211935600115

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211935700028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936600195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936800008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936800010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936800074

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936800173

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211937400137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211937400164

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211937900389

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211938200042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211938600050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211939300224

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211945700036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211216500104

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)215614300111

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210403700354

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213955100360

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213944300022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)213905900356

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)214014500197

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210810700173

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936200294

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211936800226

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211938200291

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211939700532

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211939900265

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)214014500202

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)210504700151

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211948800042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Industriale(Inxhinieri Elektrike,Inxhinieri Mekanike,Inxhinieri Kimike,Menaxhim i Organizatave,Teknologji Informacioni)211934646241


